
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 9  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

 

За даване на съгласие за премахване на стара административна сграда, 

разположена на територията на „Женски пазар“ и стартиране на дейности 

по изграждане на павилиони на нейно място и облагородяване на околното 

пространство. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8, т.23 и 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.23, ал.1, т.22 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата 

на общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 

участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на „Пазари Възраждане“ ЕАД, ЕИК: 130107315, да 

предприеме необходимите действия за премахване на стара 

административна сграда с адрес: гр.София, бул.„Сливница“ №168А, 

собственост на Столична община, съгласно Разрешение за ползване № ДК-

07-354/12.08.2004 г. на Началник на Столична РДНСК (Приложение А), 

разположена върху поземлен имот с идентификатор 68134.300.102 

/шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири точка триста точка сто и 

две/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на гp.София, 

одобрени със Заповед РД-18-32/01.04.2016 г. на изп. директор на АГКК, 

УПИ I, кв. 106а, „Женски пазар“, Зона Б-2, Район „Възраждане“, гр. София, 

собственост на „Пазари Възраждане“ ЕАД, апортиран в капитала на 

дружеството с Решение № 391 по Протокол № 43 от 18.07.2013 г. на 

Столичен общински съвет, вписано в Търговския регистър и регистъра на 

юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията на 

05.08.2013 г.  

2. Дава съгласие „Пазари Възраждане“ ЕАД, при съобразяване с 

изискванията на Закона за обществените поръчки, да разходва собствени 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



средства за изпълнение на възложеното с т.1 от настоящото решение, в 

размер до 142 754 лева, определени въз основа на представен от 

общинското търговско дружество Доклад за изготвяне на анализ, 

икономическа обосновка и препоръки относно бъдеща инвестиция на 

имот, върху който е разположена бившата административна сграда с адрес: 

бул. „Сливница“ № 168А и околното пространство в УПИ I, кв.106а, 

„Женски пазар“, Зона Б-2, Район „Възраждане”, гp. София. (Приложение 

Б).  

3. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Възраждане“ ЕАД 

да представи в Столичен общински съвет идеен и работен проект за 

изграждане на площадно пространство с 16 броя павилиони, на мястото на 

съществуващата административна сграда, описана в т.1 от настоящото 

решение, придружен с подробна количествено-стойностна сметка, 

изготвена съобразно конкретните параметри на проекта.  

4. „Пазари Възраждане“ ЕАД да възложи изготвянето на проектите 

по т.3., при спазване Закона за обществените поръчки и след 

предварително съгласуване на разходите за изготвянето им с Постоянната 

комисия по икономика, собственост и дигитална трансформация към 

Столичен общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 39 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-НЦ62-144/2/08.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


